

**Ejendomsselskabet Høegh-Guldbergs Gade 43 ApS**

**Grønløkke Allé 106**

**8310 Tranbjerg J**

**CVR-nummer 29974462**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2017



Brian Bjerre Christiansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Høegh-Guldbergs Gade 43 ApS  
Grønløkke Allé 106  
8310 Tranbjerg J

CVR-nummer: 29974462  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Brian Bjerre Christiansen

### Pengeinstitut

Nordea, Århus Erhvervsafdeling

### Revisor

Dansk Revision Århus  
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

### Kontaktpersoner:

Morten Olsen  
Mogens Saabye

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af boliger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2016 har alle lejligheder været udlejet.

Årets resultat DKK 769.537 anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af en finansieringsindtægt på DKK 308.268 vedrørende praksisændring af indregning gæld på investeringsejendomme.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 DKK 336.517.

		2016	2015
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>376.115</b>	<b>369</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	500.000	98
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>876.115</b>	<b>467</b>
	Finansielle indtægter	308.268	0
1	Finansielle omkostninger	-287.932	-297
	<b>Resultat før skat</b>	<b>896.451</b>	<b>170</b>
	Skat af årets resultat	-126.914	-12
	<b>Årets resultat</b>	<b>769.537</b>	<b>158</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	769.537	158
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>769.537</b>	<b>158</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	9.000.000	8.500
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000.000</b>	<b>8.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000.000</b>	<b>8.500</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.047	63
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.047</b>	<b>63</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.123</b>	<b>18</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.170</b>	<b>82</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.025.171</b>	<b>8.582</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	211.517	-558
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.517</b>	<b>-433</b>
	Hensættelser til udskudt skat	205.257	70
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>205.257</b>	<b>70</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	4.869.796	5.304
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	99.765	100
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.969.561</b>	<b>5.403</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	121.000	106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.200	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.373.735	3.426
	Periodeafgrænsningsposter	7.900	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.513.835</b>	<b>3.541</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.688.653</b>	<b>9.015</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.025.171</b>	<b>8.582</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	<b>Egenkapitaloppgørelse</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december</b>		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
	Overført resultat, primo	-558.020	-717
	Årets overførte resultat	769.537	158
	<b>Overført resultat</b>	<b>211.517</b>	<b>-558</b>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>336.517</b>	<b>-433</b>

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	135.910	135
Andre finansielle omkostninger	152.022	162
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>287.932</b>	<b>297</b>
<b>2 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft 1 beskæftiget.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.386.000	4.553
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Brian Bjerre Christiansen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.991, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør TDKK 9.000.		
